
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 759 0 785 747 38
Разни вонпарнични
предмети

13 9 0 22 9 13Оставина по приговор

234 31 0 265 24 241Физичка делба

1 9 0 10 7 3
Регистрација на
политички партии и др

12 3026 0 3038 3025 13Заверки

336 210 1 545 178 367
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

64 50 0 114 53 61Замолници

686 4094 4779 4043 736Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 154 0 177 169 8
Приговори против
неправилности при
извршување

5 5 0 10 5 5Против  извршување

0 2 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

2 55 0 57 57 0Издавање дозволи

30 216 246 232 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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9 1 0 10 1 9Разни парнични предмети

6161 1400 2 7559 671 6888Работни спорови

6 8 0 14 12 2Платни налози-предлог

568 69 0 637 77 560Трговски спорови

272 22 0 294 42 252Стечај

616 385 2 999 234 765Семејни спорови

1218 214 2 1430 166 1264Облигациони спорови

5 5 0 10 2 8Ликвидација

985 154 2 1137 246 891Имотни спорови

2034 586 0 2620 413 2207
Платни налози по
приговор

3 5 0 8 4 4Платен налог жалби

2156 535 1 2690 440 2250Парнични-мала вредност

14033 3384 17408 2308 15100Вкупно - вид на предмет 9

14749 7694 22433 6583 15850Вкупно - област 10

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 831 0 857 626 231
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 3 1
Доверливи предмети во
судска управа

26 835 861 629 232Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 6 2
Слободен пристап до
информации
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3 11 0 14 9 5
Евиденција на преставки
и поплаки

3 19 22 15 7Вкупно - вид на предмет 0

29 854 883 644 239Вкупно - област 0

14778 8548 23316 7227 16089Вкупно 10

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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